
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/409/2024 
RADY GMINY STUDZIENICE 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Studzienice na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 roku prawo wodne (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2023 r., poz. 1478 ze zm.) 

Rada Gminy Studzienice uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Studzienice w roku 2024, który obejmuje: 

- kąpielisko na terenie O.W. „Kaszubski Bór”, określone na załączniku nr 1 do Uchwały: 

a) lokalizacja kąpieliska: kąpielisko zlokalizowane przy O.W. „Kaszubski Bór” w Sominach, na Jeziorze 
Dywańskim, objętym działką nr 62/1, obręb Sominy, gmina Studzienice, powiat bytowski, województwo 
pomorskie, przy granicy z działką nr 287/3, obręb Sominy; 

b) współrzędne geodezyjne w układzie PL-ETRF2000 kąpieliska: pkt. A: X 5989576.63   Y 
6477168.53 pkt. B: X 5989573.28   Y 64771185.28 pkt. C: X 5989550.61  
 Y 6477163.76 pkt. D: X 5989546.82   Y 6477178.14 

c) długość linii brzegowej: 60 m 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Studzienice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady  
Gminy 

 
 

mgr Piotr Parlak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 10.04.2024 r.

Poz. 1864



 

 

 

ZAŁĄCZNIK NR 1  

DO UCHWAŁY Nr XLVII/409/2024 

RADY GMINY STUDZIENICE 

z dnia 21 marca 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1864


	UCHWAŁA NR XLVII/409/2024 RADY GMINY STUDZIENICE z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-04-10T14:00:06+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




